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حجتالله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم شد؛

حجتالله عبدالملکی امروز سوم شهریور با ۱۹۱ رای موافق از مجلس شورای اسلامی وزیرتعاون،کار و رفاه اجتماعی شد

حجت الله عبدالملکی امروز سوم شهریور با ۱۹۱ رای موافق از مجلس شورای اسلامی وزیرتعاون،کار و
رفاه اجتماعی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به نقل از روابط
عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وی که جوان ترین وزیر کابینه دولت سیزدهم است پس از کسب رای

اعتماد به وزارتخانه رفت و مورد استقبال محمد شریعتمداری قرار گرفت.
عبدالملکی که تاکنون معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) بوده متولد چهارم
فروردین ماه سال ۱۳۶۰ است و مدرک دکتری اقتصاد خود را از دانشگاه اصفهان گرفته و عضویت

هیات علمی دانشگاه امام صادق (ع) را در کارنامه خود دارد.
از جمله سوابق وی می توان به عضویت هیات مدیره صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر
کشور بین سال های ۸۹ تا ۹۱ و سمت مشاور وزارت امور اقتصادی و دارایی از سال ۸۵ تا ۸۸ اشاره

کرد.
همچنین سابقه نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در اجلاس بین المللی بانک جهانی- فرانسه در
سال ۲۰۱۰ و دبیر سمینار بین المللی بازنگری در «گزارش توسعه جهانی ۲۰۰۹» در کارنامه حجت

عبدالملکی به ثبت رسیده است.
وی از سال ۹۴ که به عنوان دبیر شورای اقتصاد سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران

انتخاب شده است.
دبیر اندیشکده آمایش بنیادین مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، معاون رییس دانشکده معارف
اسلامی و اقتصاد دانشگاه امام صادق علیه السلام، عضو شورای فقهی صنعت بیمه (بیمه مرکزی
جمهوری اسلامی ایران)، مدیر بنیاد دانشنامه اقتصاد اسلامی و مجری ویرایش اول دانشنامه، دبیر
علمی همایش بین المللی وقف و تمدن اسلامی، استاد دانشگاه و عضو هیات علمی دانشگاه امام
صادق علیه السلام، نظریه پرداز ملی در حوزه اقتصاد مقاومتی، صاحب نظر و چهره بین المللی در
حوزه اقتصاد اسلامی و اقتصاد منطقه ای، تحلیل گر ارشد مسائل اقتصادی داخلی و بین المللی در
رسانه های داخلی (صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، روزنامه ها و سایت های تخصصی،
خبری و تحلیلی) و رسانه های خارجی (روزنامه ها، سایت های خبری- تحلیلی و ...) از دیگر سوابق

حجت عبدالملکی است.
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